eâmara Cikunicipai de Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 6  8 / 15
Requisita informações sobre erradicação de árvores em local

que especifica.

Senhor Presidente:

.

	 Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1- 	Quantas árvores foram erradicadas na Rua Saudades,
entre a Rua Tupi e a Marechal Deodoro? Informar as espécies e motivo da erradica-
ção.

2- A secretaria de Meio Ambiente realizou vistoria para auto-
rizar a erradicação? Anexar documentos.

3- Qual a compensação ambiental que será realizada para
esta erradicação? Informar o local da compensação e prazo.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 19 de outubro de 2.015.

COMISSÃO DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE E ANIMAIS

VALDEMIR FREDERICO, 	 OSTERLAINE F#-ENRIQUES ALVES,
PRESIDENTE. 	 MEMBRO.

PAULO ROBERTO BEARARI,
MEMBRO.

•  -2

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4